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Styrelsen for Brf Hilltorp Sddra 1 far hdrmed avge arsredovisning for rdkenskapsaret 2008.

Forvaltningsberittelse
Styrelse

Styrelsen har under aret bestétt av fem ordinarie ledaméter med tre suppleanter.

Styrelsen har bestatt av

Leif Thérnwall OrdfSrande
David Back Sekreterare

fda Andersson Kassor

Ulf Swennergren Styrelseledamot
Rasmus van der Crussen Styrelsledamot
Hans Andersson Styrelsesuppleant
Cecilia Warntoft Styrelsesuppleant
Niklas Borefors Styrelsesuppleant

Styrelsen har under aret hallit 9 protokollférda sammantréden.
Firmatecknare har varit styrelsledaméterna tva 1 fSrening.
Revisor

Seth Owe Persson

Valberedning

Styreisen

Verksamhet

Foreningen #Ager fastigheten Hilltorp Sodra 1. Fastigheten bestér av 33 ldgenheter varav
31 ombildats till bostadsritter och 2 dr hyresrétter samt 3 lokaler.

Under &ret har 1 ligenhet (16) sélts av foreningen och ldgenheterna 4, 8,9, 11,12, 15,17, 18, 19
och 28 har 6verlatits.

Intesa Konsult AB har bistatt styrelsen med den ekonomiska férvaltningen under aret.
Arsavgifterna for 2008 uppgick till 1 480 511 (1 392 460).

Avskrivning pa byggnaden har gjorts med 1% av anskaffningsvirdet.

Styreisen har upprittat budget for 2009.

Bostadslanen om 16 912 500 &r placerade hos Swedbank Hypotek AB.

%
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Ett lan har under aret amorterats med 25 000 krono.

Styrelsemedlemmarna har fatt vardera 999:- i arvode.

Foreningen ir brandforsikrad till fulla vérdet hos Lansforsakringar Skéne, ddr dven skade-
djursforsikring finns genom Anticimex.

Viisentliga hiindelser under aret
Killaren 4r malad och inredd med gallerforrad och forraden har tilldelats respektive lagenhet.

Nya l&s och nycklar till fastighetens yttre, och delvis inre, skydd har installerats.
Sikerhetsdtrrar till killaren sattes in under varen.

Foreningen har fatt en samlingslokal under aret.

Ett nytt hissgaller har monterats in.

Byte av hissmotorn har gjorts.

Garden har piffats upp med mébler och blommor.

I soprummet har vi installerat en luftrenare.

Under sommaren dndrades vara tvattider frén tva till tre ganger per dag.

Under hésten har vi genomfort en radonmitning av fastigheten.

Framtida utveckling
Tillbyggnad av vindsvaning.

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten:

balanserad fériust -5 126 694
arets forlust - 699 889
-5 829 583

behandlas s3 att
i ny rikning dverfores -5 829 583

Foreningens resultat och stillning i dvrigt framgdr av efierfoljande resultat- och balansrékning
med tilldggsupplysningar.
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Resultatrikning
Nettoomsattning

Rirelsens kostnader
Drifiskostnader

Reparation och underhall
Ovriga externa kostnader

Avskrivningar av materiella
ankiggningstitlgdngar

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Rinteintikter

Rintekostnader

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

2008-01-01
Not -2008-12-31

1431 093
1431 095

424 441
-450 630
-239 837

2 =

E, -315 495
-1 430 403

692
73 068
-773 649

-699 889

-699 889

3(8)

2007-01-01
-2007-12-31

1656493
1656 493

-391 784
-5 022 741
-164 257

-312 900
-5 891 682

-4 235 189
38 761
-712 182
-4 908 610

-4 908 610
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Balansrikning

Tillgangar

Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa anliggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Korifristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar
Férutbetalda kostnader och upplupna intikter

Kassa och bank

Summa omséttningstillgangar

Summa tillgangar

Not

2008-12-31

42 624 095
12410
42 636 503

42 636 505

304 627
476
8312
313 415

1894 318

2207733

44 844 238

4(8)

2007-12-31

42 937 000
0
42 937 000

42 937 009

401 108
39838
16 091

457 037

1 770 234

2227271

45 164 271
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Balansriikning

Eget kapital och skulder
Eget kapital
Bundet eget kapital

Inbetalda insatser

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat
Summa eget kapital

Langfristiga skulder

Skulder ill kreditinstitut

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Leverantsrsskulder
Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder
Upplupna kostnader och forutbetalda intéikter

Summa eget kapital och skulder

Stillda sdkerheter

For egna skulder och avsdttningar
Foretagsinteckningar

Ansvarsforbindelser

Not

2008-12-31

32 899 999

-5 129 694
-699 889
-5 829 583

27 070 416

16 912 500

25000
171 759
100 208

4120
560 235
861 322

44 844 238

Inga

5(8)

2007-12-31

30 649 999

-221 083
-4 908 610
-5129 693

25 520 306

18 937 500

25 000
43912
89 933
3 569
544 051
706 465

45164 271

9 000 000

Inga
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Tillaiggsupplysningar
Redovisnings- och viirderingsprinciper

Arsredovisningen har upprattats enligt arsredovisningslagen och Bokfaringsndmndens allménna
rad.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de berdknas inflyta.

Ovriga tillgdngar och skulder har upptagits till anskaffningsvérden ddr imget annat anges.
Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Noter

Anstiillda och personalkostnader

Foreningen har inte haft nagra anstéllda och nagra J6ner och erséttningar har inte utbetalats.

1 Driftskostnader 2008 2007
El -223 0
Fastighetsskotsel 16 411 11 684
Yttre arbeten 2314 0
El 31958 38 547
Virme 200 047 203 469
Vatten och avlopp 32 520 25018
Renhéllning och stddning 66 651 34108
Stéddning 31239 35356
Yttre arbeten 12 224 13 802
Kabel-TV 31301 29 800

424 442 391 784
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2 Reparation och underhéll

Reparation o underhall
Bes, rep o service hissar
Tvitt/Tork

Stambyten

Renovering killare
Renovering kdk
Renovering badrum
Rep golv

Rep mélning

Rep VVS

Rep exteriort
Reparation 1as

Rep vattenskada
Reparation och underhall 6vrigt
Rep vitvaror

Rep bvrigt

3 Avskrivningar

2008

137 418
34 623
3101

0
220693
0

-13 996
12 008
4 061
13573
0

29 874
0

0

2 488

6 787
450 630

7®)

2007

(

8 938

21 665
1127013
0

57 466

3 680 909
6 975
5819
49210
16 404

I 981

41 197

4 030

0

2321
5023928

Anléggningstillgangar skrivs av enligt plan &ver den forviintade nyttjandeperioden med hinsyn

till vésentligt restvirde. Foljande avskrivningsprocent tilldmpas:

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader
Inventarier

4 Byggnader och mark

Ackumulerade anskaffningsviirden
Ingédende anskaffningsvarde
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ackumulerade avskrivningar

Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvirden mark

2008-12-31

43 459075
43 459 075

-522 075
-312 905
-834 980

42 624 095
11 742 470

4 605 530
16 348 000

1 %
20 %

2007-12-31

43 459075

43 459 075

-209 175
-312 900
-522 075

42 937 000
7 909 000

3 102 000
11 011 000
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S Inventarier, verktyg och installationer
2008-12-31  2007-12-31
Ackumulerade anskaffningsviirden
Inkop 15 000 0
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden 15 600 0
Ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar enligt plan -2 590 0
Utgaende ackumulerade avskrivningar -2 590 0
Utgaende redovisat viirde 12 410 0
6 Forindring av eget kapital
Inbetalda Balanserat Arets
insatser resultat resultat
Belopp vid érets ingang 26364370 -221083 -4 908610
Okning av insatskapital 2 250 000
Okning av insatskapital 4 285 629
Disposition av féregdende
ars resultat: -4908 610 4908610
Arets resultat -699 889
Belopp vid arets utgang 32899999 -5129693 -699 889

) ____Pisingborg den 29 maj 2009

Ulf Svennergren

Revisorspateckning

David Bakk

Ida Andersson

(QMWLL\,S U fu Jeg C(’"u. Xey

Min rgvisionsperittelse har 1imnats den 29 maj 2009

Revisor



Revisionsberittelse
Till foreningsstimman i Brf Hilltorp Sodra 1 Org.nr 769612-6742

Jag har granskat rsredovisningen och bokforingen samt styrelsens forvalening 1 Brf 1illtorp
Stdra 1 for rdkenskapsdret 2008. Det ar styrelsen som har ansvaret for rikenskaps-
handlingarna och f6rvaltningen och for att arsredovisningslagen tillimpas vid upprittandet av
arsredovisningen. Mitt ansvar &r aft uttala mig om arsredovisningen och férvaltningen pa
grundval av inin revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i1 Sverige. Det innebir att jag planerat
och genomfbdrt revisionen for att med hdg men inte absolut sikerhet [6rsikra mig om aft
arsredovisningen inte innchaller vésentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett
urval av underlagen for belopp och annan information i rékenskapshandlingarna. [ en revision
ingar ocksa att prova redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem samt att
bedoma de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen gjort nir de uppriittat arsredovisningen
samt att utviirdera den samlade informationen 1 arsredovisningen. Som underlag f6r mitt
uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat vasentliga beslut, tgédrder och forhaltanden i
foreningen for att kunna bedéma om ndgon styrelseledamolt dr erséittmngsskyldig mot
foreningen. Jag har dven granskat om nagon styrelseledamot pa annat sitt handlat i strid med
lagen om ekonomiska foreningar, drsredovisningslagen eller féreningens stadgar. Jag anser ait
min revision ger mig rimlig grund for mina uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med arsrcdovisningslagen och ger en rittvisande
bild av foreningens resultat och stillning 1 enlighet med god redovisningssed i Sverige.
Foérvaltningsberittelsen ar forenlig med arsredovisningslagens 6vriga delar.

Jag tilstyrker att foreningsstimman faststiller resultatrikningen och balansrikningen f6r
foreningen, behandlar forlusten enligt forslaget i férvaltningsberéttelsen och beviljar
styrelsens ledamoter ansvarsfrihet [6r rakenskapsaret.

[Helsingborg den 29 maj 2009

seth Owe Persso
Revisor




